
 

 

Philips Saeco
Sada silikonových 
trubiček na mléko

• pro espresovače Saeco

CA6802/00
Dosáhne dokonalého espressa odstraněním veškerého kávového 

oleje
Sada trubiček pro funkci Cappuccinatore nebo termokonvici
Se sadou silikonových trubiček na mléko Saeco CA6802/00 je snadné udržovat systém 
na mléko espresovače Saeco čistý, aby bylo mléko čerstvé. Vychutnejte si cappuccino a 
další kávové speciality s báječnou chutí.

Vhodné do myčky
• Jedna k použití a jedna k umytí

Snadná instalace
• Odborné znalosti nejsou třeba



 Jedna k použití a jedna k umytí

Sadu trubiček na mléko Saeco lze mýt v myčce, takže 
espresovač může být stále v pohotovosti. Svou 
oblíbenou kávovou specialitu připravíte kdykoli.

Odborné znalosti nejsou třeba

Při výměně trubiček na mléko a konektorů vaší 
termokonvice nebo příslušenství cappuccinatore 
stačí jednoduše postupovat podle pokynů a vše bude 
snadné. Tato sada je kompatibilní se všemi kávovary 
Saeco vybavenými termokonvicí nebo příslušenstvím 
cappuccinatore.
CA6802/00

Přednosti
Datum vydání 2023-08-19

Verze: 1.0.1

EAN: 87 10103 57800 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Balení
• Množství: 2 silikonové trubičky + konektory
•

Specifikace
Sada silikonových trubiček na mléko2
pro espresovače Saeco

http://www.philips.com

